Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Grand Prix Jeunes de Saintes

GOLF DE SAINTES - 05.08.2023 - 06.08.2023

Nombre de tours

2

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U14

Pos.  Prix
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Nom / prénom

ROVEL, lllan
LANDABOURE, Romeo
VALMARY, Thomas
IRALOUR, Raphaél
MARTY, Timéo

RABILLER, Matisse
LOUSTAUNAU, Loan
TOURGEMAN, Antoine
KOSHKIN, Nazar
CHOLLET, Tahiana
SIMON, Baptiste
DELARCHE, Malo
ALBRIEUX-NGUYEN, Wilfried
BERGAMO-ROUSSEAU, Mathis
DUFOUR, Hugo
MONTOUX, Bastien
MARCON, Loris

LOZANO, Eliot

MALLET, Pierre
GOURSAUD, Sébastien
DELOTTE, Alban

JOLIVET, Armand
CHAILLOU, Maxence
BRUNET CHARRON, Lucas
VAILLANT, Alix

BOULLET, Arthur

AMAT, Simeon

07.08.2023 17:57

Club d'origine
BIARRITZ
ARCANGUES
PERIGUEUX
CHIBERTA
PERIGUEUX

LA PREE LA ROCHELLE
BIARRITZ

CHIBERTA

MONTE CARLO
MARCILLY

MEDOC

BADEN

EVIAN RESORT
COGNAC

MEDOC

HAUT POITOU
CASTELJALOUX
LACANAU ARDILOUSE
PERIGUEUX

COGNAC

ST DONAT

MEDOC

COGNAC

PERIGUEUX

LACANAU ARDILOUSE
LA PREE LA ROCHELLE
PERIGUEUX

ffgolf”

Index Tou Tour2

9,1 68 72
51 72 71
7,4 80 72
6,0 79 74
9,6 84 73
7,0 80 78
8,8 81 79
4,3 80 80
1.1 88 73
7,6 80 81
6,5 82 81

58 81 85
16,3 84 84
7,7 91 78

13,3 85 84
12,4 81 88
16,3 91 81
11,8 89 84
16,3 86 88
14,2 93 82
13,9 85 90
12,7 92 84
9,0 87 89
15,5 91 87
15,2 86 92
14,4 94 86
15,3 93 87

G >
BANQUE
PALATINE M
L'Art d'étre Banquier

Total
140
143
152
153
157
158
160
160
161
161
163
166
168
169
169
169
172
173
174
175
175
176
176
178
178
180
180

. @'

ROLEX



28 ---  LANGLOIS NIETO, Paul NIORT 20,3 97 85 182
29 -~ BOURDIEU, Paul SAINTES 20,1 92 90 182
30 -~ GILAUD, Arthur COGNAC 20,5 96 87 183
31 -~ NITTEL, Liam PERIGUEUX 15,9 97 89 186
32 ---  BRASSAC, Jules SALIES DE BEARN 15,6 95 91 186
33 -~ DESENFANT, Léopaul LIMOGES 19,7 110 81 191
34 -~ VASLOT, Louis HARAS JARDY 14,8 98 96 194
35 ---  COURDEAU VICKERS, James STADE FRANCAIS 250 100 98 198
36 -~ LECONTE, Théo BRESSUIRE 27,6 104 98 202
37 -~ LE MEUR, Come MATITI 199 102 101 203
38 ---  DE ROBERT, Arthur BORDEAUX LAC 11,5
Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U16
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Tour2 Total
1 1 ORAIN, Cébme SAINT CLOUD 9,2 79 82 161
2 2  BERTHE, Lucas LA PORCELAINE 9,9 91 75 166
3 3  RANDRIAMBOLOLONA, Raphael BUSSY 83 81 91 172
4 ---  WHITTLE, Xander MIMIZAN 14,8 91 84 175
5 -~ BRILLET, Gaél BRESSUIRE 23,1 101 97 198
Dames | Stroke play - Brut / Dames / U14
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Tour2 Total
1 1 LAY, Zoe HOSSEGOR 7,1 77 74 151
2 2 VAN DERVLIST, Charlotte LA PORCELAINE 11,2 84 72 156
3 3  BAUDOUIN, Louise ILE D'OR 7.5 86 78 164
4 ---  NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 13,1 88 86 174
5 ---  BROUSSE, Juliette SAINTES 22,3 96 102 198
Dames | Stroke play - Brut / Dames / U16
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Tour2 Total
1 1 BRODU, Maina SALIES DE BEARN 21,2 96 93 189
Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U10, U12
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index  Tou Tour2 Total
1 1 PETIT-DUBOUSQUET, Arthur LA PREE LA ROCHELLE 6,8 73 73 146
2 2 WARIN, Noa LALOUBERE 6,6 72 77 149
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

BERNHARD, Justin
COATHALEM, Soen
CHENNE, Lenny
LANGLOIS NIETO, Louis
DAGOMMER, Clément
LECOQ, Thomas
TARRADE, Lucien
BOURDENYX, Tristan
GUILBAUD, Hector
LECLERC, Titouan
PILET, Paul

KNOB, Jean

FRISOU, Constantin
BALAU, Maxime
LEFEBURE, Luka

RAYNAUD GERARD, César
VIDALINC DUPONT, Joshua

FREGNAUX, Florentin
MOUNIGAN, Noa
DARDILLAC, Louis
VAN GYSEL, Aaron
RIVIERE, Angel
NITTEL, Soren

LIMOGES

HOSSEGOR
TOURAINE

NIORT

BISCARROSSE

PARIS COUNTRY

LA PREE LA ROCHELLE
HOSSEGOR

HAUT POITOU
SAINTES

LA PREE LA ROCHELLE
GOLF ACADEMIE 57
ROCHEFORT OCEAN
LACANAU ARDILOUSE
CHANTACO
ARCANGUES
SEIGNOSSE
CHAMPAGNE

MEDOC

SAINTES

BORDEAUX CAMEYRAC
PERIGUEUX
PERIGUEUX

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U10, U12

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 -
6 -
7
8
9 —
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Nom / prénom
BAYARD, Sarah
BINET, Liliane

LANDABOURE, Cassandre

ALLAIN, Lily-May
CLAVERIE, Lana
BRIONES, Clémence
LACOMBRADE, Elea
BRIONES, Capucine
HUARD, Agathe

07.08.2023 17:57

Club d'origine

LA PREE LA ROCHELLE
TOULOUSE
ARCANGUES
BORDEAUX LAC

MONT DE MARSAN
MONT DE MARSAN
BORDEAUX CAMEYRAC
MONT DE MARSAN
COGNAC

ffgolf”

10,3
10,6
13,3
15,9
15,2
12,3
14,9
16,5
10,7
17,7
18,0
14,5
17,3
17,5
18,0
22,5
18,4
22,2
19,8
25,2
25,2
22,5
54,0

Index
11,8
10,2
12,7
13,2
16,6
16,2
25,2
25,7
27,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

72
79
82
84
88
85
82
80
90
88
86
90
90
89
91
94
86
95
96
86
93
101
135

Tou
79
83
88
89
95
92

107
95
99

79
79
77
77
75
79
82
87
79
83
86
83
86
88
87
85
93
86
86
100
97
106
127

Tour2
82
81
84
85
84
93
88

102
100

M

Ch

151
158
159
161
163
164
164
167
169
171
172
173
176
177
178
179
179
181
182
186
190
207
262

Total
161
164
172
174
179
185
195
197
199
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